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1º 0102323 TATIANE APARECIDA FERNANDES DOS ANJOS 47.421.160-5 18/06/1991 82,857

2º 0103670 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA LOPES 274544726 07/11/1977 77,143

3º 0107149 JULIANA RODRIGUES MARTINS ORTEGA 430107444 10/09/1983 77,143

4º 0107651 REGINA MARA MATHEUS EUGENIO 431495786 11/03/1988 77,143

5º 0103467 ISABELY ROCHA MOREIRA 578662905 12/11/1998 77,143

6º 0105153 KAREN FERNANDA PAGNONI 555569172 14/02/2001 77,143

7º 0105960 AMANDA ANTONIAZZI 283601346 31/01/1978 74,286

8º 0102995 PAULO HENRIQUE DOS REIS 489746354 01/11/1992 74,286

9º 0103125 RONALDO TEGANI TEIXEIRA 445542846 13/10/1996 74,286

10º 0103149 ANA BEATRIZ FRANCO RODRIGUES 548196631 22/01/2000 74,286

11º 0107384 JAQUELINE ELAINE PERES CASTRO 223761308 06/02/1968 71,429

12º 0107487 JOSIELI BATISTA NUNES SALANDIM 348623768 03/03/1987 71,429

13º 0103925 PATRICK CORREA ALVES JACÓ 412752529 17/06/1996 71,429

14º 0102931 TATIANA NUNES 427704583 01/02/1980 68,571

15º 0104094 DAIANE JASSELINA CARVALHO MARTINS 411319838 22/03/1987 68,571

16º 0103616 MARIANE DE CÁSSIA ROCHA 492503138 22/09/1997 68,571

17º 0107835 STELA LORENA DA SILVA 522443084 26/04/1998 68,571

18º 0104064 ALEXIA DOS SANTOS 534420448 17/10/1998 68,571

19º 0103209 BRUNO VINICIUS AUGUSTO DA COSTA 52.242.988-9 25/08/1999 68,571

20º 0105196 GISLAINE SOARES PEREIRA 349329382 23/09/1977 65,714

21º 0103441 ELIANI DE FREITAS ALVES 305795478 05/05/1978 65,714

22º 0104058 RITA DE CASSIA DE MOURA DOS SANTOS 325058878 21/05/1982 65,714

23º 0107151 IRINEUZA MESSIAS DE OLIVEIRA 416869580 18/11/1983 65,714

24º 0102469 JOSEANE CORREA DA SILVA ROBERTO 534427820 16/03/1987 65,714

25º 0107666 MARIA EDUARDA GONÇALVES DE SOUSA RUBIO 481435736 06/12/1991 65,714

26º 0104138 JOSIANE DE SOUZA 481356551 12/04/1992 65,714

27º 0104123 TAILLINE APARECIDA RIBEIRO 401574325 07/08/1993 65,714

28º 0107517 JONOTAS DOUGLAS PORTES MARTINS 49829304X 28/05/1996 65,714

29º 0107699 MARIA CLARA CARDOSO 623971069 11/03/1959 62,857

30º 0104259 CLAUDIA EILLIAR ROCHA DE SOUZA 165655203 11/07/1962 62,857

31º 0103017 VALERIA COSTA ANTUNES 196395379 29/10/1969 62,857

32º 0103752 LUCIANA GARCIA 27852371-7 08/12/1974 62,857



33º 0104208 CLAUDIA LOPES DE MORAIS 34.862.455-4 17/03/1981 62,857

34º 0103179 RENATA MACHADO DE OLIVEIRA 450626787 31/12/1984 62,857

35º 0104223 MARIA ISABEL DOS SANTOS 431499020 21/08/1985 62,857

36º 0102700 ROSANGELA EMIDIO DE CAMPOS 41894001-0 11/05/1986 62,857

37º 0104045 PAMELA SUELEN DONATO LEITE 46336770-4 02/06/1990 62,857

38º 0103938 THAIS CRISTINA REIS SANTIAGO 477289496 05/07/1991 62,857

39º 0106288 TATIANE GARCIA PRESENTE 488447021 10/12/1992 62,857

40º 0104148 SARAH SOBRAL FEITOSA 49398706X 04/08/1993 62,857

41º 0106006 FRANCIELLE MENDES DOS SANTOS 41279605-3 26/08/1995 62,857

42º 0107246 LUCIANE MARIA MÁXIMO DE OLIVEIRA 522444088 10/01/1998 62,857

43º 0103632 EIGLYTON VINÍCIUS NUNES MENDES 498040471 01/03/1998 62,857

44º 0103795 CATARINA REGINA PORTELA 28950239 08/10/1977 60,000

45º 0103397 ELIANA MACHADO MATHEUS 308585513 21/01/1979 60,000

46º 0107374 SILVANA APARECIDA ROQUE FRAGOSO 43.010.812-6 30/08/1979 60,000

47º 0104038 CARINA DA SILVA 0758404999 28/02/1980 60,000

48º 0102755 VANESSA TEIXEIRA MALACHIAS 41.081.965-7 05/06/1986 60,000

49º 0103519 ELAINE APARECIDA SOARES VICENTE 431496821 26/07/1987 60,000

50º 0102993 EMILY APARECIDA IGNACIO 482241676 03/09/1992 60,000

51º 0102737 ANA KEILA PAULA OLIVEIRA DE ALMEIDA 481368723 05/10/1992 60,000

52º 0102465 FRANCIELE RAMALHO DE SOUSA 496357852 12/06/1994 60,000

53º 0102926 ISADORA SANTANA GRACI 497821953 08/07/1997 60,000

54º 0107509 CLARA BATISTA DE SOUZA SILVA 394732170 10/06/1998 60,000

55º 0103606 JOAO ANTONIO ADRIANO 536867549 06/07/1998 60,000

56º 0102801 JOSÉ ROBERTO BENTO JÚNIOR 52243566X 12/01/2000 60,000

57º 0104251 BÁRBARA ANDRÉIA PEREIRA 262 073 79 1 23/03/1975 57,143

58º 0103533 LEIVA CRISTINA DOS SANTOS 267733021 17/07/1975 57,143

59º 0103936 SELMA RIBAS REIS 29866513X 16/09/1976 57,143

60º 0102704 LUCINÉIA RODRIGUES PERAMA MARSON 29433380-0 21/02/1977 57,143

61º 0107390 MARCIO SOARES DA CRUZ 308079796 18/08/1978 57,143

62º 0103372 CRISTIANE ESTANISLAU BARBOSA 347678737 06/08/1987 57,143

63º 0103137 HELLEN CRISTINA DA SILVA 447419201 20/10/1988 57,143

64º 0102577 CLAUDIANE APARECIDA PIRES BAPTISTA 46144902X 07/06/1990 57,143

65º 0104244 DANIELE CRISTINA BONFIM 48.982.879-6 23/09/1992 57,143



66º 0103536 FERNANDA DOMINGUES LEMES 49.648.367-5 12/08/1993 57,143

67º 0106733 LILIANE MACHADO GUERREIRO 504123324 31/12/1996 57,143

68º 0102904 ANA VICTORIA DOS SANTOS 522439731 22/02/2000 57,143

69º 0104990 DARA OLIVIA POMPEU MORI 54.055.947-7 19/05/2000 57,143

70º 0106981 ANA MARIA BOTELHO 22752804-9 20/05/1971 54,286

71º 0107438 ROSANGELA APARECIDA PAULINO 33036053X 26/10/1973 54,286

72º 0106643 ANGELA MARIA PEREIRA 26507403-4 07/09/1976 54,286

73º 0106301 VANESSA BORGES VIEIRA DA SILVA 475855231 29/08/1982 54,286

74º 0103453 MAISA BARBOSA LUCIANO DA SILVA 406834167 05/01/1985 54,286

75º 0103942 VALÉRIA RIBAS REIS 445829849 27/09/1988 54,286

76º 0106960 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA 49708802 21/08/1993 54,286

77º 0102342 ANA CAROLINA DA SILVA 444495125 12/06/1995 54,286

78º 0103489 ADRIANA SILVA DE OLIVEIRA 409384562 15/10/1995 54,286

79º 0105868 BENEDITA APARECIDA FILADELFO DA COSTA 128021998 27/10/1957 51,429

80º 0103064 IRENE BENEDITA VILAS BOAS 266804007 04/08/1972 51,429

81º 0106912 JORGE HENRIQUE MAURICIO29 342336587 07/09/1978 51,429

82º 0102432 FERNANDA GOULART PIRES 321595269 16/11/1978 51,429

83º 0102765 SIMONE APARECIDA PEREIRA DE ALMEIDA 33216138 25/06/1980 51,429

84º 0104934 EDNO XAVIER DE BARROS 57.983.694-0 01/09/1980 51,429

85º 0106616 SARA BRAZ DA COSTA ABREU 411325644 25/03/1982 51,429

86º 0107565 ADRIANA FERNANDES LUCAS 430103104 28/01/1988 51,429

87º 0103564 JOYCE ROBERTO DA SILVA 49.935.369-49 19/10/1996 51,429

88º 0102325 GABRIEL DE OLIVEIRA MASSEI 536864408 12/07/1997 51,429

89º 0103253 LUCAS ALEXANDRE DOS SANTOS 498944220 30/08/1997 51,429

90º 0104620 LARISSA APARECIDA XAVIER DE OLIVEIRA 542806861 01/08/1999 51,429

Qtd. Candidatos: 90



Lista de Classificação Final

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Nota final

1º 0102996 PAULO HENRIQUE DOS REIS 489746354 01/11/1992 85,714

2º 0106187 MAIKON LUCAS DE OLIVEIRA BONAN 531511819 07/07/1999 85,714

3º 0107829 GIULIANNO VALDRIGHI LARA 434560844 19/07/1982 82,857

4º 0103105 CAROLINE AP. PRIOR FRANCISCO 496512857 01/06/1993 82,857

5º 0102932 TATIANA NUNES 427704583 01/02/1980 80,000

6º 0102438 LAISSA REGINA DE OLIVEIRA ALVES 5149587 26/09/1986 80,000

7º 0103958 LUCIMARI DE CAMPOS MONTEIRO 100147700 27/09/1989 80,000

8º 0103126 RONALDO TEGANI TEIXEIRA 445542846 13/10/1996 80,000

9º 0102977 MARIA CARINA BELIN DE PALMA 54055361-X 17/01/2000 80,000

10º 0105740 ADRYANA MONTEIRO DA SILVA 542797045 24/02/2001 80,000

11º 0103893 PAULO ROBERTO DA SILVA 139540362 19/04/1962 77,143

12º 0107611 THAIS MOREIRA VANZO 49.810.182-4 02/08/1996 77,143

13º 0103631 ISABELA QUIRINO ROBERTO 541259908 22/01/1999 77,143

14º 0102356 LUCELENE APARECIDA GARCIA 263211228 07/07/1976 74,286

15º 0103515 MARCELO FRANCISCO CAETANO 41871115-X 18/01/1984 74,286

16º 0104120 ALINE DE FÁTIMA PEREIRA DE CAMARGO 451078664 17/04/1989 74,286

17º 0104081 CAROLINE FURUE BRAGA 504126209 03/01/1992 74,286

18º 0104262 LETICIA BATISTA CORRÊA BONETTI 496358534 18/12/1993 74,286

19º 0107447 MAITÊ DE SOUZA DA COSTA 344253302 06/04/1995 74,286

20º 0104168 GABRIELA PERES MENDES 448880611 08/03/1997 74,286

21º 0103889 HELDER LUIZ DE OLIVEIRA 49917409 10/04/1998 74,286

22º 0103466 ISABELY ROCHA MOREIRA 578662905 12/11/1998 74,286

23º 0103877 PEDRO AUGUSTO TROMBETA AMARAL 504126714 29/08/1999 74,286

24º 0106408 VALERIA AGOSTINHO MONTEIRO DA SILVA BARBOSA 245925557 19/09/1979 71,429

25º 0103920 DULCINÉIA CRISTINA DE OLIVEIRA 330276669 18/02/1981 71,429

26º 0104673 LUIZ FERNANDO NOGUEIRA KUGLER 33564255X 05/03/1985 71,429

27º 0104258 CAMILA ROCHA DE SOUZA 477274353 24/07/1990 71,429

28º 0103939 THAIS CRISTINA REIS SANTIAGO 477289496 05/07/1991 71,429

29º 0102327 SUELEN DE CASSIA SOUZA FILADELFO 4860563807 04/07/1992 71,429

30º 0102740 ANA KEILA PAULA OLIVEIRA DE ALMEIDA 481368723 05/10/1992 71,429

31º 0102751 MARIA VICTORIA MOURA SILVA 455715646 24/02/1997 71,429

32º 0102724 VITÓRIA CAROLINE TEIXEIRA DE GODOY 56.513.884-4 21/01/2000 71,429



33º 0106699 KETHILIN ALVES DA SILVA 581605160 21/04/2000 71,429

34º 0105408 BEATRIZ DA SILVA 497221214 08/05/9199 71,429

35º 0106037 LUIZ CARLOS KONIG GARCIA 131057650 13/02/1959 68,571

36º 0107472 ANDREA DE MELO CAMPOS 270302736 25/11/1974 68,571

37º 0106474 ANDRE LUIZ DOMINGUES DOS SANTOS 243990339 06/12/1975 68,571

38º 0103384 DENISE FERREIRA DOS SANTOS 4545660806 17/11/1986 68,571

39º 0103117 VITOR ANDRÉ BARRIOS 43213629-0 15/04/1995 68,571

40º 0103924 PATRICK CORREA ALVES JACÓ 412752529 17/06/1996 68,571

41º 0106752 WELLINGTON MATHEUS AMARAL LIMA 542807488 01/11/1997 68,571

42º 0106535 CAROLINA SOUZA GRUNOW 394110821 28/11/1997 68,571

43º 0103810 LUCIANA IZILDA DE OLIVEIRA 242292215 20/02/1972 65,714

44º 0107675 LILIANE FRAGOSO DA SILVA 431501890 15/03/1984 65,714

45º 0102906 THIAGO CERQUEIRA MELO 427705617 18/04/1986 65,714

46º 0104096 ANNA RAFAELA GAIOTTO 423636054 27/08/1986 65,714

47º 0102322 TATIANE APARECIDA FERNANDES DOS ANJOS 47.421.160-5 18/06/1991 65,714

48º 0107648 WESLEY DE OLIVEIRA PINTO 504124067 30/12/1998 65,714

49º 0103930 KAROLINE SPIASSE LEITE 558916557 21/05/2000 65,714

50º 0107714 MARIA CLARA CARDOSO 623971069 11/03/1959 62,857

51º 0102624 ELIZEU LUSTRE VICENTE 18216540 10/03/1964 62,857

52º 0103980 GIOVANA VIRGINIA DE OLIVEIRA 23968508-8 24/03/1974 62,857

53º 0103190 SANDRA FERREIRA DOS SANTOS 329354140 03/01/1980 62,857

54º 0102347 MIRIAN DOS REIS BARBOSA 335642032 22/07/1982 62,857

55º 0103979 RENATA DA SILVA OLIVEIRA 406835780 12/01/1983 62,857

56º 0103177 FABIELE GOMES DA SILVA CABRAL 337112496 17/03/1983 62,857

57º 0104234 ELAINE CRISTINA CAMARGO BARBOSA 431929270 21/09/1985 62,857

58º 0104458 REGIANE APARECIDA MENDES 45348082-2 06/02/1987 62,857

59º 0105948 ADILSON BARRETO 46.353.681-2 30/12/1987 62,857

60º 0103559 ANDERSON APARECIDO RODRIGUES MARINO 451630610 09/01/1989 62,857

61º 0102424 MATHEUS SOUZA SANTOS DO NASCIMENTO 57416053X 07/05/1998 62,857

62º 0107444 TAINARA CAMPOS ARAGÃO 503057538 05/06/2000 62,857

63º 0102941 RITA DE CASSIA GOMES DALSIM 16791735 18/04/1963 60,000

64º 0102714 MIRIAN BERALDO DAMMENHAIN 44.759.300-6 25/06/1989 60,000

65º 0102370 LEONARDO LEME DE MORAES 48.043.774-9 10/08/1991 60,000



Lista de Classificação Final

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Nota final

66º 0103934 GRACIELA CLARA DE OLIVEIRA 49728618 22/02/1994 60,000

67º 0105655 ALEXANDRA TELES PEREIRA 449758898 20/01/1997 60,000

68º 0103602 JOAO ANTONIO ADRIANO 536867549 06/07/1998 60,000

69º 0103463 GUILHERME DE LIMA FIRMINO 54.821.223-5 17/09/1999 60,000

70º 0107129 PAULO HENRIQUE DE CARVALHO FILHO 501603001 03/01/2000 60,000

71º 0103554 VANESSA APARECIDA DOS SANTOS 431932438 01/07/1893 57,143

72º 0102576 DALVA FARIA LEME FIORUCI 172290442 23/07/1962 57,143

73º 0103512 DELIO JOSE DIEB 15579271-4 19/03/1964 57,143

74º 0103635 MÁRCIO MOURA 18111343 10/03/1968 57,143

75º 0103937 SELMA RIBAS REIS 29866513X 16/09/1976 57,143

76º 0103743 EDNO XAVIER DE BARROS 57.983.694-0 01/09/1980 57,143

77º 0107519 JONOTAS DOUGLAS PORTES MARTINS 48829304X 28/05/1996 57,143

78º 0106785 JHONATAN NUNES DE OLIVEIRA 44862302X 31/07/1996 57,143

79º 0107633 LUANA CAROLINE ALVES 494491103 01/09/1996 57,143

80º 0106736 LILIANE MACHADO GUERREIRO 504123324 31/12/1996 57,143

81º 0102330 GABRIEL DE OLIVEIRA MASSEI 536864408 12/07/1997 57,143

82º 0103617 MARIANE DE CÁSSIA ROCHA 492503138 22/09/1997 57,143

83º 0102728 PAMELA DE SOUZA GUDES 548207033 02/02/2000 57,143

84º 0102428 LEDA PANCCIONI DOS SANTOS 56.281.852-2 10/02/2000 57,143

85º 0103067 CLEUSA DA SILVEIRA DUTRA ANTONIO 14695955 09/01/1961 54,286

86º 0105377 MARINÊS GALVÃO DE OLIVEIRA 209872512 05/09/1968 54,286

87º 0103957 ERIVALDO RESENDE DE SANTANA 302672813 12/08/1978 54,286

88º 0107048 AMELIA TACIANA SERODIO 32505632-8 15/07/1980 54,286

89º 0103932 MICHELE APARECIDA SPIASSE LEITE 302709344 05/05/1981 54,286

90º 0102410 ANSELMO RICARDO BARTHOLOMEU 430105022 05/12/1983 54,286

91º 0105577 JULIANE PERILLE ELIAS CEARÁ 45360090-6 06/08/1984 54,286

92º 0102653 EMERSON FRANCISCO ANDRADE 416294820 02/09/1988 54,286

93º 0106552 DAYANA MARY CARVALHO 446763251 12/03/1989 54,286

94º 0102930 TATIANE SOUZA GOMES HILÁRIO 457316056 04/04/1989 54,286

95º 0103612 ADRIANA SILVA DE OLIVEIRA 40938456 15/10/1995 54,286

96º 0102957 GABRIEL GOMES DA SILVA 369353961 13/04/1998 54,286

97º 0103766 STELA LORENA DA SILVA 522443084 26/04/1998 54,286

98º 0102422 TALISON CRISTIANO MATOS CLAUDINO 54055084X 03/10/1998 54,286



99º 0103364 CHRISTY ELLEN ARAUJO ALVES 434404196 03/12/1998 54,286

100º 0104273 THAÍS APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 548208670 12/04/2000 54,286

101º 0102397 DJALMA BENEDITO DE FREITAS 15669058 02/02/1962 51,429

102º 0106348 VERONILDA ROSARIO COSTA 245703834 13/08/1975 51,429

103º 0103362 PATRÍCIA APARECIDA DE ALMEIDA 326703445 05/04/1978 51,429

104º 0107678 SANDRA SANTOS OLIVEIRA 340448131 05/04/1980 51,429

105º 0103083 ELIZANGELA FATIMA DA COSTA 42839972-1 25/05/1985 51,429

106º 0107580 JANAINA CORREA DE SOUZA 418940198 25/01/1987 51,429

107º 0106375 MICHELE DE ANDRADE MARTINS 43.010.367.0 26/05/1987 51,429

108º 0105752 MARIANE JANUARIO DA SILVA 48188166-9 19/11/1991 51,429

109º 0103561 JOYCE ROBERTO DA SILVA 49.935.369-9 19/10/1996 51,429

110º 0105523 ANDRE LUIZ HELENO FERREIRA 384427789 06/06/1997 51,429

111º 0107060 LEONARDO JOSÉ PERES RAMOS DIAS 52243972-X 26/03/2000 51,429

Qtd. Candidatos: 111



Lista de Classificação Final

Cargo Contador

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Nota final

1º 0107492 FABÍOLA LEANDRA DE SOUSA ROSA 418939585 31/10/1987 54,286

2º 0107164 VITOR HUGO DA SILVA NUNES 497074540 07/01/1994 54,286

3º 0103025 SILMARA CRUZ 478777796 10/07/1990 51,429

Qtd. Candidatos: 3



Lista de Classificação Final

Cargo Escriturário

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Nota final

1º 0102547 ATHUS BAGAGLI BASTOS 41800285X 05/10/1994 71,429

2º 0107605 RAPHAEL TAVARES CALLADO 45027965-0 09/01/1989 68,571

3º 0102917 RICARDO LORENZ SERODIO 354291798 22/11/1989 68,571

4º 0102908 NANCY YOKO TAKAACHI DAMASCENO 14944716-4 01/09/1964 65,714

5º 0103395 SILENE ANICETO DA SILVA 37060981 22/08/1994 65,714

6º 0105010 JOICE MARIA DE LIMA ROCHA 450932096 05/09/1989 62,857

7º 0102820 NATALIA MOURA PEREIRA 43624372-6 31/08/1993 62,857

8º 0102335 PRISCILA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA RIBEIRO 498830962 02/10/1995 62,857

9º 0107059 GABRIEL BONSAGLIA ANTUNES COSTA 45187280-0 05/02/1997 62,857

10º 0107704 PEDRO PAULO BARBOSA PANOBIANCO 23914552-5 17/09/1976 60,000

11º 0103236 ELAINE CRISTINA CHECHE LOPES CUNHA 419938898 28/07/1983 60,000

12º 0103386 JANAINA GOMES VIANA 463056152 11/04/1990 60,000

13º 0103542 DIEGO KYOSHI YAMATSUKA 54.819.688-6 24/12/1998 60,000

14º 0102907 EVELIN DE SOUZA LOURENÇO 292039864 18/01/1977 57,143

15º 0104111 JOELMA APARECIDA DE SOUZA ROBERTO 308586049 16/06/1979 57,143

16º 0103400 EDVALDO GARCIA CAMPOS 420228068 29/12/1986 57,143

17º 0102803 LARISSA CAROLINA RIBEIRO LOPES MARINHO DE MATOS 417011660 17/02/1988 57,143

18º 0103994 CAROLINE FURUE BRAGA 504126209 03/01/1992 57,143

19º 0102650 LEONARDO DE SOUZA PEREIRA 482451324 21/07/1992 57,143

20º 0102837 SIMONE TORRES DUARTE 40679585X 28/04/1994 57,143

21º 0102695 JULIA GONÇALVES DE SENA 497754393 08/07/1994 57,143

22º 0103804 ANA CAROLINA ESCARRIAO CUSTÓDIA HESPANHOL SANTOS 418049063 13/09/1995 57,143

23º 0102643 RODRIGO CARVALHO DA COSTA 271913289 08/01/1980 54,286

24º 0106792 ALINE CONCEIÇÃO DE FREITAS 432057985 25/08/1988 54,286

25º 0102427 STEFAN KIMURA HENRIQUE 414576457 31/03/1992 54,286

26º 0103951 ANDRESSA CALDERONI JOVANOVICH 136301837 25/02/1995 54,286

27º 0103376 GABRIELA PEREIRA DE CARVALHO 522443825 17/10/1997 54,286

28º 0104015 FELLIPE SOARES FERREIRA 394705610 21/10/1997 54,286

29º 0102962 CARLOS EDUARDO CAVALHEIRO 56391869X 10/12/1997 54,286

30º 0102396 BRENADARA CALDAS DE OLIVEIRA 57.345.723-2 08/05/1998 54,286

31º 0104044 MARCELA DE GODOY 418718118 05/09/1981 51,429

32º 0103871 GUSTAVO RUZENE RAMOS 449248410 07/05/1989 51,429



33º 0103415 MARINA FERNANDA FERREIRA 487955158 23/03/1993 51,429

34º 0104769 JHONATHAN HENRIQUE LOPES 498461774 28/11/1996 51,429

35º 0102440 TAINAH GOULART PIRES DOS SANTOS 434472256 05/11/1997 51,429

36º 0104455 NATHALIA VAZ UNZER 443893846 09/10/1998 51,429

37º 0102739 MATHEUS HENRIQUE LUCIANO PONCIANO 559269675 31/12/1999 51,429

Qtd. Candidatos: 37



Lista de Classificação Final

Cargo Motorista

Coloc.
Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Nota final

1º 0105659
FLÁVIO BOEIRA DOS REIS 2035388749 28/12/1964 154,286

2º 0105791
ANDERSON CARLOS WOLF 28177020-7 26/06/1979 112,857

Qtd. Candidatos: 2



Lista de Classificação Final

Cargo Porteiro

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Nota final

1º 0102642 RODRIGO CARVALHO DA COSTA 271913289 08/01/1980 91,429

2º 0103295 JÔNATAS LOUVISON SILVA 430516484 23/02/1995 91,429

3º 0102437 LAISSA REGINA DE OLIVEIRA ALVES 5149587 26/09/1986 85,714

4º 0104293 LARISSA SUELEN DOS SANTOS 463717685 05/11/1996 85,714

5º 0104519 GABRIELA PERES MENDES 448880611 08/03/1997 85,714

6º 0103894 PAULO ROBERTO DA SILVA 139540362 19/04/1962 82,857

7º 0107132 JULIANA RODRIGUES MARTINS ORTEGA 430107444 10/09/1983 82,857

8º 0102318 TATIANE APARECIDA FERNANDES DOS ANJOS 47.421.160-5 18/06/1991 82,857

9º 0103788 DAYANE BARROS OLIVEIRA ROCHA 489634904 01/04/1993 82,857

10º 0106587 NICCOLAS CARDOSO MORELLO 497283001 21/06/1994 82,857

11º 0103728 MARIA CAROLINA BELIN DE PALMA 449116232 03/03/1997 82,857

12º 0102948 GABRIEL GOMES DA SILVA 369353961 13/04/1998 82,857

13º 0103879 PEDRO AUGUSTO TROMBETA AMARAL 504126714 29/08/1999 82,857

14º 0106043 LUIZ CARLOS KONIG GARCIA 131057650 13/02/1959 80,000

15º 0107712 PEDRO PAULO BARBOSA PANOBIANCO 23914552-5 17/09/1976 80,000

16º 0102841 FÁBIO RODRIGUES 643318203 25/02/1987 80,000

17º 0102578 CLAUDIANE APARECIDA PIRES BAPTISTA 46144902X 07/06/1990 80,000

18º 0103163 RENELSON VINICIUS GOMES 427509440 20/11/1995 80,000

19º 0102399 ESTEVÃO FERNANDO MATIAS DA SILVA 371905163 06/06/1998 80,000

20º 0107781 MARIANA DA SILVA MACHADO 562820164 23/02/2001 80,000

21º 0102506 VERA APARECIDA RODRIGUES 181114240 16/03/1969 77,143

22º 0103907 PATRICIA DE AGUIAR JANUÁRIO 289875705 11/01/1978 77,143

23º 0102804 LARISSA CAROLINA RIBEIRO LOPES MARINHO DE MATOS 417011660 17/02/1988 77,143

24º 0104122 OTONIEL ÁVILA 447135727 25/10/1988 77,143

25º 0103765 ANDERSON AUGUSTO TACONHA 48930512-X 12/01/1993 77,143

26º 0104306 ADLIELLY CRISTHINA DA SILVA 459808540 21/08/1996 77,143

27º 0102744 ANGÉLICA MARIA PEREIRA 559224692 18/05/1998 77,143

28º 0102701 GABRIEL ASAPH DOS SANTOS 57648586X 13/10/1999 77,143

29º 0102733 PAMELA DE SOUZA GUEDES 548207033 02/02/2000 77,143

30º 0106337 RODRIGO LEANDRO FRANZOLIN 27374564 08/02/1977 74,286

31º 0103006 JOCIMARA ROCHA 298705473 10/05/1977 74,286

32º 0102934 TATIANA NUNES 427704583 01/02/1980 74,286



33º 0102611 ANDERSON LUIZ VICENTE DA SILVA 349333610 24/09/1981 74,286

34º 0103918 ADAUTO SANTOS DE ALMEIDA 454560114 11/03/1986 74,286

35º 0107792 RENATA ANDRÉA ALVES DA CUNHA JANUÁRIO 421979124 27/01/1987 74,286

36º 0102352 ANDERSON DOS SANTOS 45199372X 06/10/1987 74,286

37º 0103329 DIEGO GOMES 474337650 08/06/1991 74,286

38º 0102682 MAYARA FONSECA BEIRO 434795963 30/12/1996 74,286

39º 0102979 MARIA CARINA BELIN DE PALMA 54055361-X 17/01/2000 74,286

40º 0102609 VALDEIR GOMES 204245916 29/03/1970 71,429

41º 0102446 FLAVIO PEROTE PERES 23.505.517-7 27/02/1971 71,429

42º 0103521 ISABEL PEREIRA PILAR 235054495 01/05/1971 71,429

43º 0102390 TANIA CRISTINA ALVES CAMILO FIDENCIO 484435942 05/02/1992 71,429

44º 0104026 LEANDRO ANGELO ROLDAO 481346612 29/03/1992 71,429

45º 0103128 RONALDO TEGANI TEIXEIRA 445542846 13/10/1996 71,429

46º 0107100 JAILDO NOLETO DA SILVA 25737304-4 30/10/1966 68,571

47º 0103808 LUCIANA IZILDA DE OLIVEIRA 242292215 20/02/1972 68,571

48º 0103069 IRENE BENEDITA VILAS BOAS 266804007 04/08/1972 68,571

49º 0102525 JULIO CESAR AMÂNCIO DE GODOI 345041410 05/03/1985 68,571

50º 0107522 JONOTAS DOUGLAS PORTES MARTINS 49829304X 28/05/1996 68,571

51º 0104779 JHONATHAN HENRIQUE LOPES 498461774 28/11/1996 68,571

52º 0102398 LETICIA RAMIRES COUTINHO MOTA 523939528 02/12/1997 68,571

53º 0106573 PAOLA CRISTINA GABRIEL 522428314 27/03/2000 68,571

54º 0107512 DANIEL DE MELLO CUSTODIO 194712011 12/07/1965 65,714

55º 0106454 ORIVALDO ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA 5176969-4 21/02/1970 65,714

56º 0106893 ADEILSON PIRES DA SILVA 242221233 09/09/1971 65,714

57º 0103470 DOUGLAS JÚLIO BARBOSA DA SILVA 422826704 05/04/1986 65,714

58º 0106220 DANILO ROQUE PURCINO 41686983X 20/06/1987 65,714

59º 0104602 EDUARDO LEÔNCIO NETO 485164164 30/11/1991 65,714

60º 0103557 LEONARDO CESAR PINTO 42295049X 26/05/1995 65,714

61º 0103172 JEISIE KARYNE DE OLIVEIRA 41311873-3 19/06/1995 65,714

62º 0107232 JOÃO PEDRO TEODORO DE GODOY 45693407 01/05/1997 65,714

63º 0102404 DJALMA BENEDITO DE FREITAS 15669058 02/02/1962 62,857

64º 0104592 RICARDO GALLERANI RUSSO 249542985 16/05/1976 62,857

65º 0102909 ERIVALDO RESENDE DE SANTANA 302672813 12/08/1978 62,857



Lista de Classificação Final

Cargo Porteiro

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Nota final

66º 0103296 BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS 417358635 05/08/1983 62,857

67º 0106385 ISRAEL GARCIA PROENÇA 43277700-3 26/06/1986 62,857

68º 0106640 CRISTIANO JOSÉ DA SILVA 56.025.405-2 13/05/1995 62,857

69º 0107600 ARIANE GUASSU DOS SANTOS 41.104.052-2 25/09/1995 62,857

70º 0103630 EIGLYTON VINÍCIUS NUNES MENDES 498040471 01/03/1998 62,857

71º 0102439 FERNANDA GOULART PIRES 321595269 16/11/1978 60,000

72º 0102377 ELDER MARQUES PINTO 4113215305 11/02/1985 60,000

73º 0102665 TALITA SUELEN DE GODOI SOUZA 463318924 19/04/1990 60,000

74º 0103043 RODRIGO FERNANDES ANDRADE 463438231 01/05/1990 60,000

75º 0102972 ERIC MANOEL DA SILVA 553498277 13/05/1994 60,000

76º 0107703 JOÃO PAULO PASQUINO DE AZEVEDO 48585871-X 09/08/1995 60,000

77º 0105875 BENEDITA APARECIDA FILADELFO DA COSTA 128021998 27/10/1957 57,143

78º 0107820 LUIZ CARLOS GONZAGA 144357033 22/01/1962 57,143

79º 0106556 DAYANA MARY CARVALHO 446763251 12/03/1989 57,143

80º 0102712 MIRIAN BERALDO DAMMENHAIN 44.759.300-6 25/06/1989 57,143

81º 0105133 RAISSA MARIA CAROLINA FERNANDES DE SOUSA 41125690 09/07/1995 57,143

82º 0105295 ALEX SANDER ALVES RODRIGUES 455530257 23/04/1996 57,143

83º 0103748 SAMOEL LUCAS DE MORAES 459395324 03/05/1997 57,143

84º 0105861 ANDRÉ LUCAS VIEIRA 467709762 08/05/1997 57,143

85º 0104942 EDNO XAVIER DE BARROS 57.983.694-0 01/09/1980 54,286

86º 0107746 EDERSON PEREIRA DA SILVA 45062638 29/10/1983 54,286

87º 0105760 ORLANDO APARECIDO TEIXEIRA JUNIOR 332160592 25/05/1984 54,286

88º 0102429 JOELSON ADRIANO DE SOUZA ROBERTO 406714010 22/09/1985 54,286

89º 0105666 VINICIUS BRICK ALVES 44.480.435-3 01/07/1996 54,286

90º 0105952 DOURIVAL GUERRA FILHO 418798903 31/03/1986 51,429

91º 0107239 LUÍS DEOLIN DE MOURA 337743162 14/06/1986 51,429

92º 0103565 ANDERSON APARECIDO RODRIGUES MARINO 451630610 09/01/1989 51,429

93º 0103662 KEMILLIN ALVES DE OLIVEIRA 522424442 16/05/1997 51,429

94º 0104951 GABRIELA LEANDRA DE SOUZA RIBEIRO 54.279.693-4 28/07/1999 51,429

Qtd. Candidatos: 94



Lista de Classificação Final

Cargo Procurador Fundacional

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Nota final

1º 0102572 THALES MARIEL DE OLIVEIRA 32670259 19/12/1978 94,214

2º 0104011 FELIPE DE ARAUJO TONOLLI 35.593.899-6 11/05/1990 92,357

3º 0103993 CAROLINA YONAMINE 439943760 23/08/1987 88,750

4º 0105859 JANAINA DE CARVALHO DA COSTA 73867207 03/03/1979 82,857

5º 0104196 ADRIANO LEITE DE ASSIS 40893193 12/03/1984 79,679

6º 0103668 VICTOR GARCIA REIGADA 40440442X 06/03/1994 76,321

7º 0103502 ANA CHRISTINA BARBOSA 24.273.497.2 17/04/1974 75,821

8º 0102538 MARIA AUGUSTA NOGUEIRA BARREIRA 436250160 15/08/1995 74,929

9º 0102887 LORENA CATARINA GUASSU 48704622-5 10/09/1992 74,286

10º 0102867 MANOEL COSTA JÚNIOR 452587475 17/10/1989 73,929

11º 0103581 SUZY KELLER DIAS NUNES DE OLIVEIRA 289123926 11/02/1977 73,321

12º 0107300 SILVIO HENRIQUE DO ESPIRITO SANTO 50366189 17/06/1973 71,821

13º 0103268 FRANCISCO ELIAS MACIEIRINHA NETO 479262767 20/11/1991 68,571

Qtd. Candidatos: 13



Cargo Professor de Educação Física

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Nota final

1º 0102320 MARCO AURÉLIO GONÇALVES NÓBREGA DOS SANTOS 15258896-6 09/10/1967 179,714

2º 0103066 LUIZ CARLOS ALVES JUNIOR 48.901.462-8 26/07/1993 179,143

3º 0106899 BEATRIZ ALVES SAMPAIO 33273533-3 07/04/1982 171,857

4º 0102358 MARCOS ROBERTO NUNES JUNIOR 48408517-7 23/05/1992 167,571

5º 0102514 DANIEL MARCONDES COLOVATTI PINELLI 283785299 16/01/1979 138,857

6º 0106240 DANILO RODRIGUES OLIVEIRA CAVALCANTE 432776114 08/04/1988 132,571

7º 0103500 RAFAELA CRISTINA MIGLIORINI VICENTINI 462806418 09/04/1990 129,143

8º 0102540 ELISEU CORREA DE MORAES 122869291 11/11/1963 124,143

9º 0102743 JEAN CARLO LUIZ 26798229X 10/02/1976 74,286

10º 0102662 MATEUS APARECIDO STAHL 430339069 04/01/1982 65,714

11º 0104755 MARIA VIRGINIA DE OLIVEIRA 49781061-X 07/03/1997 60,000

12º 0105380 HELIO COSTA DE OLIVEIRA 18.665.778-X 23/11/1969 59,143

13º 0107757 JULIANO DE LIMA 304254836 01/05/1982 57,143

Qtd. Candidatos: 13



Cargo Professor de Educação Infantil

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Nota final

1º 0102838 BRUNA STEFANIA DE OLIVEIRA 485328069 05/01/1992 178,143

2º 0103867 AMANDA ANTONIAZZI 283601346 31/01/1978 169,429

3º 0103426 MARIANA NATAL PRIETO 470829126 07/04/1984 167,429

4º 0104271 ALINE MARIA LEAL CORTEZ 271587787 01/05/1989 159,429

5º 0107097 LUCIA FERNANDES CECILIO 282192165 08/06/1977 145,714

6º 0104126 VANESSA OLIVEIRA DE LIMA 431937059 15/06/1982 136,286

7º 0103782 ACSA COSTA DE MELLO RIBEIRO 463294324 08/06/1990 133,429

8º 0103108 MARTA DOMINGUES LEITE 294334701 11/08/1978 116,571

9º 0106645 ABGAIL GARCIA DA SILVA 58585548-1 27/01/1971 101,714

10º 0102818 NATALIA MOURA PEREIRA 43624372-6 31/08/1993 71,429

11º 0107482 JULIANA FONTES VELOSO 323885615 14/06/1982 65,714

Qtd. Candidatos: 11



Cargo Professor de Ensino Fundamental I

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Nota final

1º 0107307 DAGMAR DOS SANTOS FIORATO PARISCHI 294333976 02/07/1978 184,857

2º 0104831 ANDREIA GONÇALVES RAMALHO 27454542-1 31/12/1976 174,286

3º 0103298 HORÁCIO RUI MATHEUS 40683457X 17/03/1984 173,286

4º 0103195 TALITA MARIA GARCIA 419938795 17/07/1984 171,429

5º 0103890 GABRIELA PUGLIERI PASULD 47104404-0 21/09/1990 171,429

6º 0104305 LORIÊ TAVARES DA ROCHA 441321653 05/08/1986 170,429

7º 0103783 ACSA COSTA DE MELLO RIBEIRO 46.329.432-4 08/06/1990 168,143

8º 0103546 ELISA STELA DE ALMEIDA PELIÇON 451112878 18/06/1997 150,429

9º 0102885 KAREN CRISTINA SCARPELLI 463672197 24/05/1990 143,286

10º 0105338 LUCILENE DE OLIVEIRA POKLEM GRAZIANO 411318731 23/11/1987 129,286

11º 0105593 ANA PAULA DE OLIVEIRA 431934733 19/11/1982 80,000

12º 0103113 DANIELLE KALINE RICARDO 417603307 03/02/1986 79,143

13º 0102839 BRUNA STEFANIA DE OLIVEIRA 485328069 05/01/1992 76,286

14º 0103904 ANA CAROLINE LEATI 48.222.567-1 16/03/1992 71,429

Qtd. Candidatos: 14



Cargo Professor de Geografia Ensino Fundamental II e Ensino Médio

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Nota final

1º 0104146 DIANICE ORIANE DA SILVA 5833728-5 04/02/1975 176,571

2º 0102834 IRIS ROMAGNOLI 444896405 14/04/1989 171,429

3º 0104165 HAROLDO JOSE DA SILVA JUNIOR 47324987X 20/09/1990 147,857

4º 0106678 CRISTIANO VILLAS BÕAS GARCIA 23010818-0 28/03/1973 144,857

5º 0102983 ROSENEIDE COELHO FREITAS 19796263-4 21/08/1967 125,000

6º 0103597 ALEXANDRE CATANIA GRECO DE OLIVEIRA 30548049-2 02/06/1981 82,000

7º 0104237 ELEN FITTIPALDI BRASILIO CARREGA 301109266 28/02/1979 64,429

8º 0103864 GICELIA APARECIDA DE OLIVEIRA MAGALHÃES 255503167 12/07/1975 28,571

Qtd. Candidatos: 8

Total Candidatos: 396



FUNDAÇÃO REGIONAL EDUCACIONAL DE AVARÉ ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 001/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Fundação Regional Educacional de Avaré, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, 
através  da  CONSCAM  Assessoria  e  Consultoria,  após  a  conclusão  dos  trabalhos  relativos  ao  certame  em  tela  e 
cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura, TORNA 
PÚBLICO  A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO  Nº  001/2018  para  os  cargos  de  Auxiliar  de  Limpeza,  
Auxiliar  de  Serviços Gerais,  Contador,  Escriturário,  Motorista,  Porteiro,  Procurador  Fundacional,  Professor  de 
Educação Física, Professor de Educação Infantil, Professor de Ensino Fundamental I e Professor de Geografia – 
Ensino Fundamental II e Ensino Médio com publicação, nesta data, da Homologação da Lista de Classificação Final no 
Jornal  Semanário  Oficial  do  Município  de Avaré,  no  Mural  da  Fundação Regional  Educacional  de  Avaré  e  nos  sites 
www.frea.edu.br e www.conscamweb.com.br. De acordo com o Edital de Abertura das Inscrições, o Concurso Público terá 
validade de 02 (dois) anos, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Avaré, 29 de setembro de 2018.

Edson Gabriel da Silva Presidente
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